2

[bookmark: _GoBack]Срок проведения независимой экспертизы проекта решения Думы Пышминского городского округа с 21 октября 2024 года по 28 октября 2024 года. Все замечания направляются на электронную почту orlova.adm@inbox.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область
ДУМА ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от     г.   №
пгт. Пышма

О внесении изменений в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований в сфере муниципального земельного контроля на территории Пышминского городского округа, утвержденный решением Думы Пышминского городского округа от 25.08.2021 №312

В целях реализации положений Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», во исполнение пункта 3 раздела III протокола от 04.10.2024 №22 заседания подгруппы по организации автоматизации контрольно-надзорной деятельности рабочей группы по координации реформы контрольной и надзорной деятельности в Свердловской области 30 сентября 2024 года,

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований в сфере муниципального земельного контроля на территории Пышминского городского округа, утвержденный решением Думы Пышминского городского округа от 25.08.2021 №312, с изменениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 26.01.2022 №372, от 21.12.2023 №116, от 21.08.2024 №148, дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Отсутствие в Едином государственном реестре недвижимости сведений о правах на используемый юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем или гражданином земельный участок.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Думы Пышминского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Председатель 					Исполняющий обязанности главы
Думы Пышминского городского округа		Пышминского городского округа

___________________ С.С. Фоминых 		_______________ А.А. Обоскалов

image1.png